COMUNE DI ORISTANO
SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA E CITTADINANZA

SERVIZIO PRIMA INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA
ANNO EDUCATIVO 2025-2026

SEZIONE GRANDI (24 MESI E UN GIORNO - 36 MESI)
ETA"AL 1° SETTEMBRE 2025

DOMANDA

NUMERO PROTOCOLLO

PUNTEGGIO

33408

30277

38793

25

35067

22

30352

20

31798

19

31117

18

31276

12

37469

8

10

31840

NON RESIDENTE

11

34297

NON RESIDENTE




